GPST821/18503A Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A អកែចក យ GPST821/18503A អកផត់ផង់ GPST821/18503A
តៃម GPST821/18503A GPST821/18503A រូប ព រូប ព GPST821/18503A
GPST821/18503A PDF Datasheet GPST821/18503A ញយកទិន័យ GPST821/18503A Datasheet
គហ៊ុន GPST821/18503A ទិញ GPST821/18503A ទិញ Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A អកផត់ផង់ Laird Technologies - Antennas អកែចក យ Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក GPST821/18503A
កុមហ៊ុនផលិត Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 909 pcs
សនឹកទិនន័យ
VSWR 2
រប ប់ -
េស៊រ -
ត់បង់ រ ត់បង់ -
រេវចខប់ Bulk
ចំនួន កុម 3
បេភទេ ន Panel Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 1.250" (31.75mm)
ទទួល ន 3dB, 27dB
ជួរេ បកង់ 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
េ បកង់ កុម UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
េ បកង់ (កណាល / កុម) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
កមវធី GPS, PCS
បេភទអង់ែតន Dome
GPST821/18503A
េលខែផក: GPST821/18503A
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 909 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ GPST821/18503A
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
GPST8210DPTNCM-001
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  GPS TRI LOW 821-896MHZ
េ កងសក:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
កុមហ៊ុនផលិត:  Panduit
រពិពណ៌ :  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
េ កងសក:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
េ កងសក:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
េ កងសក:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
េ កងសក:  4545 pcs
RFQ
GPST
កុមហ៊ុនផលិត:  Panduit
រពិពណ៌ :  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
េ កងសក:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  GPS TRI STD 821 1850MHZ
េ កងសក:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
កុមហ៊ុនផលិត:  Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ :  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
េ កងសក:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
េ កងសក:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  GPS SV STD 746-798MHZ
េ កងសក:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  GPS SV STD 746-798MHZ
េ កងសក:  475 pcs
RFQ
GPSTB
កុមហ៊ុនផលិត:  Panduit
រពិពណ៌ :  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
េ កងសក:  1162 pcs
RFQ